
Välkommen till
Södra Agnegatan 26, 1tr



Utgångspris: 6 995 000 kr /bud

Antal rum: 3 rum

Boarea: 80 kvm

Avgift: 2 179 kr Vatten, Kabel-TV

Våningsplan: 1

Mäklare: Ylva Barrné och Carina Brandell
Hägerstens Mäklare

Underbar nyrenoverad våning med
öppen spis och två fantastiska
kakelugnar. Här hittar du alla vackra
tidstypiska detaljer såsom dörrfoder,
spegeldörrar, höga socklar samt
plankgolv. Våningen har högt i tak och
samtliga detaljer är tidstypiska och
genomtänkta in i minsta detalj, Ett
boende för livsnjutaren ett stenkast
från Rådhusets T-bana.

Unik 3:a med två kakelugnar och öppen spis!

Södra Agnegatan 26, 1tr, Stockholm





Unik 3:a med två kakelugnar och öppen spis!

Planlösning
Lägenheten har en magisk charm som man möts av redan
i hallen. De vackra fönsterna, panelen längst med
väggarna och fönsterdörrarna är bevarade och takhöjden
är ca 3,30. Till detta har den nuvarande ägaren låtit byta ut
samtliga fönsterhakar och dörrhandtag till mässing, låtit
renovera golvets breda tiljor och bytt samtliga elkontakter
som ska matcha lägenhetens stil i övrigt. Man har även
låtit bygga upp två fantastiskt vackra och fullt fungerande
kakelugnar.

Hall
Välkomnade hall med platsbyggd öppen förvaring som
följer upp i tak.

Kök
Köket renoverades 2015 och går i vinkel med halvöppen
planlösning mot vardagsrummet. Överskåpen är
äggskalsvita i äldre stil och det finns dubbla
överskåpsrader vilket ger extra mycket förvaring.
Underskåpens luckor är släta och gröna. Arbetsbänken är
lång och går i vinkel och materialet är marmorkomposit,
här får man plats att baka eller laga mat tillsammans.
Köket är utrustat med en extra bred gasspis, 2010,
varmluftsugn, 2015, fläkt, integrerad diskmaskin, 2014
samt kyl/frys, 2015. Hel kakelvägg i vitt och mitt emot
arbetsbänken finns en sektion med öppna hyllor och de
övre skåpen har ett fint avslut med öppna hyllplan.

Vardagsrum
Vardagsrummet nås antingen från köket eller från den
inre hallen. I vardagsrummet finns en fungerande öppen
spis och tillsammans med köket följer tre stora
fantastiska fönster med utsikt över den lilla
återvändsgatan med planterade träd som ger grönska
inpå knuten. I den gamla dörröppningen som tidigare
ledde in i det ena sovrummet har man låtit bygga en
bokhylla. I sovrummet är denna öppning helt igensatt men
om man vill kan man öppna upp här igen.

Sovrummen
Sovrummen nås från den inre hallen där det ena grenar
sig till vänster och det andra åt höger med toalett och
klädkammare mellan sig.

Sovrummet till vänster har en fungerande kakelugn i grönt
med underbara detaljer. Två av rummets väggar är
tapetserade med en vit tapet och gröna blomstergirlanger
och de andra två väggarna är vita. Det är detta sovrum
som vetter mot vardagsrummet och den lugna
återvändsgatan. Om man behöver ytterligare ett rum kn
detta sovrum delas av till två mindre rum där det ena får
fönster och det andra kakelugn. (se alternativ planlösning)
 
 
 

 

Sovrummet till höger har en magisk kakelugn som är
dekorerad med blomsterbårder. Själva kakelugnen har en
äggskalsfärg som övergår i en svag nyans av rosa. Även
denna är fungerande. Väggarna är målade i en varm färg
och fönstret vetter mot föreningens innergård.

Badrum
Badrummet renoverades 2013 och har en byggd
duschhörna med glasdörrar. Väggarna är helkaklade i vitt
och på golvet ligger ljusgrå klinker som följer upp på
väggen bakom duschen. Här finns även handdukstork och
handfat med kommod.

Toalett
Lägenheten har en separat toalett som renoverades 2013 i
stilsäkra färger och materialval. Mörkt klinkergolv, vitt
kakel samt en ljust bredrandig tapet. Här finns en
vägghängd wc med spolknapp i mässing, handfat med
mässingkran och en platsbyggd hylla i carrara-marmor
bakom toaletten. Den höga takhöjden ger utrymme för
vacker takkrona vilket den nuvarande ägaren har utnyttjat.

Förråd
Till lägenheten ingår ett rymligt källarförråd med tre nya
dubbelgarderober med skjutdörrar.

Lägenhet
Lägenhetsnummer: 7 i Föreningen, 1103 enligt
folkbokföringen.
Månadsavgift: 2 179 kr Vatten, Kabel-TV
Våning: 1
Driftskostnad: 1 283 kr/månad
Energiprestada: 72 kWh/m² och år.
Andel: i föreningen 4%

Allmänt
Säljare: Åsa Söderlund
Tillträde: Flexibelt
Pantsättning: Ja



 

Förening
Brf Valnöten är en äkta bostadsrättsförening som bildades
1998. Fastigheten, anno 1884, omfattas idag av 33
lägenheter där alla är bostadsrätter, samt en lokal med
hyresrätt. Föreningen har ett gatuhus och ett gårdshus
och mellan dess ligger föreningens innergård.

Föreningen har Kabel-tv via ComHem där basutbudet
ingår i avgiften. Internet fås via Bredbandsbolaget med
100/100 och kostnaden är 165 kr/månad.

Föreningen har en pågående diskussion om att sälja
fastighetens vind. Vinden är värderad till ca 4,5 Mkr av
oberoende mäklare 2014. Det finns även diskussion
gällande stambyte, främst i gårdshuset, installation av
hissar samt byte till fjärrvärme. Beroende på vilka beslut
föreningen tar kan avgiften komma att påverkas.

Till varje lägenhet ingår ett källarföråd.

Gemensamma utymmen
Föreningen har en gemensam tvättstuga med två
tvättmaskiner en torktumlare och ett torkskåp.

Föreningen har även gemensamt cykel- och
barnvagnsförråd.

Renoveringar utförda på fastigheten:
VA-stammar byttes ut i mitten av 1990-talet förutom tre
stammar i gårdshuset.

2016: Ommålning av tak och genomgång av OVK.
2014: Nya tvättmaskiner i källaren.
2013: Renovering av innergård och källare.
2012: Reparation av fasaden.
2010: Spolning av stammarna i gatuhuset.
2009: Renovering av gårdshusets gavel samt gårdsmurar.
2004-1995: Nybyggnad av vinsdlägenheter byggs i etapper.
Taket läggs om.
2004: Fasad och stuprör renoveras.
2003: Fönster målas utvändigt.
2000: Elsammarna byts ut.
1998: Trappuppgångar, och tak renoveras.
1990-1995: 7 av 10 VA-stammar byts ut ( tre stammar i
gårdshuset kvarstår)
1985-1990: Elstigar byts ut.

Föreningen godkänner delat ägande men ej juridisk
person.

Byggnad
Byggnadsår: 1884
Byggnadstyp: Flerfamiljshus

Omgivning
På Kungsholmen möter du citypulsen i kombination med
grönska och vatten, en uppskattad kombination.
Lägenheten har ett attraktivt centralt läge på Nedre
Kungsholmen med ett stort utbud av restauranger samt
närhet till både strandpromenad och underbara parker.
Runt knuten hittar du vackra promenadstråk längs
Kungsholms Strandstig och varför inte ha picknick vid
vattnet i Rålambshovsparken.

Kommunikation
Närmsta tunnelbanestation är Rådhuset som ligger precis
bredvid portuppgången men det är även promenadavstånd
till Fridhemsplans tunnelbanestation. Närhet till
Centralen, som också ligger på promenadavstånd om man
vill ta sig en promenad, där du kan ta samtliga T-
banelinjer, pendeltåg, fjärrtåg, Arlanda Express,
Arlandabussarna samt innerstadsbussar.

Närservice
Närområdet erbjuder bl.a. mataffärer såsom Ica
Kungsholmstorg, Coop. Här finns även butiker, post,
banker och apotek. Stadsdelens populäraste krogar ligger
bara ett stenkast bort såsom Agnes, Styrelsen, Lokal
Izakaya, Mäster Anders och Trattorian m.fl. På sommaren
är även Mälarpaviljongen mycket välbesökt.

Parkering
Om man är mantalsskriven i stadsdelen kan man ansöka
om tillstånd för boendeparkering hos Gatu- och
Fastighetskontoret tel 08-508 263 00 och tillståndet är
gratis. Gratis parkering mellan 17.00-09.00 på vardagar
samt på helger. Det finns även garageplatser att hyra nära
fastigheten.























Välkommen till Hägerstens Mäklare
Ylva Barrné                                    Carina Brandell
0703 52 53 58                                 0703 26 27 24
ylva@hagerstensmaklare.se     carina@hagerstensmaklare.se
 


